



Ciechanów, 29.11.2024 r.

Zn. spr.: SA.770.3.2024

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy: Zapytania ofertowego pn.: „Sporządzenie świadectw charakterystyki energetycznej budynków mieszkalnych Nadleśnictwa Ciechanów”.

Szanowni Państwo,

Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Proszę o informację czy zamawiający posiada dokumentację fotograficzną przedmiotu zamówienia oraz czy dla wykonawcy zostaną udostępnione zdjęcia budynków lub na prośbę wykonawcy zostaną takie zdjęcia wykonane?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca zobowiązany jest do samodzielnego sporządzenia zdjęć przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie udostępni zdjęć budynków, ani nie planuje ich wykonania na prośbę Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

Proszę także o informację czy zamawiający udostępni dokumentację techniczną oraz zdjęciową za pomocą maila do wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępni dokumentację techniczną w formie elektronicznej (e-mailem) Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający wymaga osobistego stawiennictwa wykonawcy dla realizacji zamówienia czy dopuszcza możliwość wykonania przedmiotu zamówienia na odległość bez konieczności osobistego stawiennictwa wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga osobistego wykonania przedmiotu zamówienia na miejscu, nie dopuszczając realizacji zadania na odległość.

Z poważaniem,